



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 983 188 907  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: ELKJØP FJORDANE AS  
Forretningsadresse: Fugleskjærgata 10  
6905 FLORØ

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: John Sigurd Solberg  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 06.05.2021

### Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 13.07.2022



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	15	211 538 867	155 506 723
Annen driftsinntekt	15	10 527 919	7 150 384
<b>Sum inntekter</b>		<b>222 066 786</b>	<b>162 657 107</b>
<b>Kostnader</b>			
Beholdningsendring		-1 988 287	-3 967 164
Varekostnad		178 422 017	131 920 570
Lønnskostnad	9, 10	21 821 104	17 943 917
Avskrivning	1	3 107 829	1 926 483
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	1		1 202 000
Annen driftskostnad	9, 11, 14	11 657 170	11 028 139
<b>Sum kostnader</b>		<b>213 019 834</b>	<b>160 053 946</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>9 046 953</b>	<b>2 603 161</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		35 764	43 663
Annen finansinntekt		32 969	2 839
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>68 732</b>	<b>46 502</b>
Annen rentekostnad		549 542	266 262
Annen finanskostnad		100 855	203 840
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>650 398</b>	<b>470 103</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-581 665</b>	<b>-423 600</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>8 465 287</b>	<b>2 179 561</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	8	1 861 881	479 669
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>6 603 406</b>	<b>1 699 892</b>
<b>Årsresultat</b>	4	<b>6 603 406</b>	<b>1 699 892</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>6 603 406</b>	<b>1 699 892</b>



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>Totalresultat</b>		<b>6 603 406</b>	<b>1 699 892</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte		5 000 000	1 000 000
Overført til annen egenkapital		1 603 406	699 892
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>6 603 406</b>	<b>1 699 892</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Forskning, utvikling, konsesjoner, goodwill o.l.	1		
Utsatt skattefordel	8	828 835	692 355
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>828 835</b>	<b>692 355</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner o.l.	1, 6	11 163 139	13 796 567
<b>Sum varige driftsmidler</b>	1	<b>11 163 139</b>	<b>13 796 567</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>11 991 974</b>	<b>14 488 922</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>	2, 6	<b>34 025 120</b>	<b>32 611 818</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	3, 6, 13	7 636 459	2 520 581
Andre kortsiktige fordringer		4 365 447	4 662 399
<b>Sum fordringer</b>		<b>12 001 906</b>	<b>7 182 980</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	10 492 210	1 873 036
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>10 492 210</b>	<b>1 873 036</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>56 519 236</b>	<b>41 667 834</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>68 511 209</b>	<b>56 156 756</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

### Egenkapital

#### Innskutt egenkapital



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Aksjekapital (5 000 aksjer á kr 1 000)	5, 12	5 000 000	5 000 000
Overkurs		14 228	14 228
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>5 014 228</b>	<b>5 014 228</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	4	18 200 688	16 597 282
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>18 200 688</b>	<b>16 597 282</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>23 214 916</b>	<b>21 611 510</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	13 035 708	5 341 154
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>13 035 708</b>	<b>5 341 154</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>13 035 708</b>	<b>5 341 154</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	23 816	30 717
Leverandørgjeld	13	10 753 482	18 803 880
Betalbar skatt	8	1 998 361	346 226
Skyldige offentlige avgifter		4 039 138	1 374 765
Utbytte		5 000 000	1 000 000
Annen kortsiktig gjeld	13	10 445 788	7 648 503
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>32 260 585</b>	<b>29 204 092</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>45 296 293</b>	<b>34 545 246</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>68 511 209</b>	<b>56 156 756</b>



## **Regnskapsåret 2020**

### **Elkjøp Fjordane AS**

Org.nr: 983 188 907

### **Årsberetning**

### **Årsregnskap**

- **resultatregnskap**
- **balanse**
- **kontantstrømoppstilling**
- **noter**

## ÅRSBERETNING FOR 2020

### ELKJØP FJORDANE AS

Elkjøp Fjordane AS har forretningsadresse i Kinn kommune, mens driften er lokalisert til Florø, Førde, Måløy og Nordfjordeid.

Selskapet har som formål å drive salg av handelsvarer, rådgiving og service, samt deltagelse i andre virksomheter når dette er hensiktsmessig.

Årsregnskapet er utarbeidet under forutsetning om fortsatt drift.

Styret mener at det fremlagte regnskap gir et rettviseende bilde av årsresultatet, samt selskapets stilling ved utgangen av regnskapsåret.

Omsetningen økte fra 162,7 mill kr i 2019 til 222,1 mill kr i 2020. Dette tilsvarer en økning på 36,5 % og representerer en vekst som ligger vesentlig over prisstigninga i samfunnet. Den sterke veksten kan i hovedsak relateres til at det største varehuset, Elkjøp Førde, foretok en større oppgradering, samt at det nye varehuset på Nordfjordeid åpnet høsten 2019 der helårseffektene først viser i 2020.

Selskapet etablerte i november 2020 Phonehouse-konseptet i sentrum av Førde som en 3-årig prøveordning for å teste ut dette konseptet i vårt område. Resultatene hittil vurderes som lovende.

I tillegg til dette har COVID-19 situasjonen i samfunnet resultert i betydelig større handel av forbrukerelektronikk til bruk i både hjemmekontor og i fritid.

Driftsresultatet øket fra 2,6 mill kr til 9,0 mill kr fra 2019 til 2020, der resultatmarginen gikk opp fra 1,2 % til 4,1 %, som følge av at den sterke omsetningsveksten ble håndtert uten vesentlig økning i drifteskostandene.

Årsresultat etter skatt ble øket fra 1,7 mill kr til 6,6 mill kr.

Likviditeten ved årsskiftet var god. Selv om selskapets balanse har en overvekt av kortsiktig gjeld og omløpsaktiva har en i 2020 bedre forholdet mellom langsiktig og kortsiktig gjeld.

Soliditeten er god og ved utgangen av 2020 var egenkapitalandelen 33,9 %.

Elkjøp Fjordane AS opererer under franchiseavtale med Elkjøp Norge, der dette samspillet har bidratt til at selskapet fremstår som den klart største aktøren i sin bransje i Sunnfjord og Nordfjord. Det foretas løpende vurderinger av behov for, og nødvendighet av, å endre varehusstrukturen både geografisk og innholdsmessig.

Selskapet har etablert budsjett for virksomheten i 2021 og utviklingen i årets første tertial viser en akseptabel utvikling på tross av COVID-19 situasjonen.

Selskapet er i liten grad direkte eksponert for finansiell risiko, ingen fakturering i utenlandsk valuta og ingen finansiering i utenlandsk valuta.

Betydelige endringer i valutakurser, da spesielt EURO, vil indirekte påvirke selskapet, da en stor del av varene som blir omsatt har et prisnivå som avspeiler denne kursen og som derved kan påvirke omsetningen av produkt med høy priselastisitet.



Selskapet har begrenset risiko for tap på fordringer, da omsetningen i hovedsak skjer mot kontant betaling. Brutto kreditteksponering på balansedagen utgjør 7,6 mill kr eller omlag 10 dagers gjennomsnittlig omsetning.

Det er ikke inngått avtaler om motregning eller andre finansielle instrument som reduserer kredittrisikoen.

Selskapet sin eksterne finansiering er basert på flytende rente, men da belåningen er lav (19 % av totalbalansen ved årsskiftet) er renterisikoen begrenset.

Selskapet utøver ikke FoU i egen regi, men arbeider aktivt med OU og andre forbedringstiltak som representerer utvikling av humankapitalen. Dette har prioritet for å sikre at selskapet skal være rustet til å markedsføre og selge produkter som er resultat av andre selskap sin FoU-satsing.

I regnskapsårets har selskapet sysselsatt 50 årsverk, av disse er 8 kvinner og 42 menn. Arbeidsmiljøet i selskapet ansees som tilfredsstillende og det er ikke iverksatt spesielle tiltak på dette området. Selskapet har IA-avtale med NAV og sykefraværet er 6,7 % inkl. Konsekvens av COVID-19.

Ledelsen har fokus på nærværarbeidet.

Selskapet forurensrer ikke det ytre miljø utover hva som er normalt for denne type virksomhet og det er inngått avtaler for levering av både ordinært og spesielt avfall.

Selskapet er opptatt av likestilling mellom kjønnene. Av styrets fem medlemmer er det en kvinne.

Florø 6. mai 2021

Vidar Grønnevik

John Sigurd Solberg

Martin Vestby Solberg

Frank Rune Røvde

Ragna Vestby Solberg

Mattis Brandsøy

Espen Loe Haukedal



## Elkjøp Fjordane AS

### RESULTATREGNSKAP 01.01. - 31.12.

	Note	2020	2019
Salgsinntekt	15	211 538 867	155 506 723
Annen driftsinntekt	15	10 527 919	7 150 384
<b>Sum driftsinntekt</b>		<b>222 066 786</b>	<b>162 657 107</b>
Beholdningsendring		-1 988 287	-3 967 164
Varekostnad		178 422 017	131 920 570
Lønnskostnad	9, 10	21 821 104	17 943 917
Avskrivning	1	3 107 829	1 926 483
Nedskrivning immatrielle eiendeler	1	0	1 202 000
Annen driftskostnad	9, 11, 14	11 657 170	11 028 139
<b>Sum driftskostnad</b>		<b>213 019 834</b>	<b>160 053 946</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>9 046 953</b>	<b>2 603 161</b>
Annen renteinntekt		35 764	43 663
Annen finansinntekt		32 969	2 839
Annen rentekostnad		-549 542	-266 262
Annen finanskostnad		-100 855	-203 840
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>8 465 287</b>	<b>2 179 561</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	8	1 861 881	479 669
<b>Årsresultat</b>	<b>4</b>	<b>6 603 406</b>	<b>1 699 892</b>
Disponering (dekning) av årsresultatet			
Foreslått utbytte		5 000 000	1 000 000
Overført til annen egenkapital		1 603 406	699 892
<b>Sum disponert (dekket)</b>		<b>6 603 406</b>	<b>1 699 892</b>



## Elkjøp Fjordane AS

### BALANSE PR. 31.12.

	Note	2020	2019
<b>EIENDELER</b>			
Anleggsmidler			
Utsatt skattefordel	8	828 835	692 355
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>828 835</b>	<b>692 355</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner o.l.	1, 6	11 163 139	13 796 567
<b>Sum varige driftsmidler</b>	<b>1</b>	<b>11 163 139</b>	<b>13 796 567</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>11 991 974</b>	<b>14 488 922</b>
Omløpsmidler			
Varer	2, 6	34 025 120	32 611 818
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	3, 6, 13	7 636 459	2 520 581
Andre kortsiktige fordringer		4 365 447	4 662 399
<b>Sum fordringer</b>		<b>12 001 906</b>	<b>7 182 980</b>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	10 492 210	1 873 036
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>56 519 236</b>	<b>41 667 834</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>68 511 209</b>	<b>56 156 756</b>



## Elkjøp Fjordane AS

### BALANSE PR. 31.12.

	Note	2020	2019
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital (5 000 aksjer á kr 1 000)	5, 12	5 000 000	5 000 000
Overkurs		14 228	14 228
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>5 014 228</b>	<b>5 014 228</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	4	18 200 688	16 597 282
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>18 200 688</b>	<b>16 597 282</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>23 214 916</b>	<b>21 611 510</b>
GJELD			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	13 035 708	5 341 154
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>13 035 708</b>	<b>5 341 154</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	23 816	30 717
Leverandørgjeld	13	10 753 482	18 803 880
Betalbar skatt	8	1 998 361	346 226
Skyldige offentlige avgifter		4 039 138	1 374 765
Utbytte		5 000 000	1 000 000
Annen kortsiktig gjeld	13	10 445 788	7 648 503
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>32 260 585</b>	<b>29 204 092</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>45 296 293</b>	<b>34 545 246</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>68 511 209</b>	<b>56 156 756</b>

Florø, 06.05.2021  
Styret i Elkjøp Fjordane AS

Vidar Grønnevik  
styreleder

Frank Rune Røvde  
styremedlem

Ragna Elise Vestby Solberg  
styremedlem

Martin Vestby Solberg  
styremedlem

John Sigurd Solberg  
styremedlem

Mattis Brandsøy  
styremedlem

Espen Loe Haukedal  
daglig leder



## Kontantstrømoppstilling

### Elkjøp Fjordane AS

	Note	2020	2019
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>			
Resultat før skattekostnad		8 465 287	2 179 561
Periodens betalte skatt	8	-346 226	-1 557 931
Ordinære avskrivninger	1	3 107 829	1 926 483
Nedskrivning anleggsmidler		0	1 202 000
Endring i varelager	2	-1 413 302	-4 946 235
Endring i kundefordringer	3	-5 115 878	-303 623
Endring i leverandørgjeld		-8 050 398	9 667 357
Endring i andre tidsavgrensningsposter		5 758 610	1 081 783
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>		<b>2 405 923</b>	<b>9 249 395</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	1	-474 401	-10 875 050
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>		<b>-474 401</b>	<b>-10 875 050</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	6	7 694 554	-1 831 260
Netto endring i kassekreditt	6	-6 901	-3 852 077
Utbetalinger av utbytte		-1 000 000	-2 000 000
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>		<b>6 687 653</b>	<b>-7 683 337</b>
<b>Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter</b>		<b>8 619 174</b>	<b>-9 308 993</b>
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnel		1 873 036	11 182 027
<b>Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt</b>		<b>10 492 210</b>	<b>1 873 034</b>



Elkjøp Fjordane AS

Noter til årsregnskapet for 2020

## Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og NRS 8 - God regnskapsskikk.

### Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Med leveringstidspunktet menes tidspunktet for overgang av risiko og kontroll knyttet til det leverte.

### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført.

### Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler som forringes i verdi avskrives lineært over forventet økonomisk levetid. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Nedskrivningen reverseres i den utstrekning grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er tilstede. Langsiktig gjeld i norske kroner med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlenes forventede levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15 000. Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøp av driftsmidlet.

### Varer

Lager av innkjøpte varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

### Pensjoner

Selskapet har innskuddsbasert pensjonsordning der selskapet betaler innskudd til et forsikringselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelser etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad. Eventuelle forskuddsbetalte innskudd balanseføres som eiendel (pensjonsmidler) i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere fremtidige innbetalinger.



Elkjøp Fjordane AS

Noter til årsregnskapet for 2020

## Note 1 Anleggsmidler

	Goodwill	Butikk- innredning	Driftsløsøre, inventar ol.	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.20	1 502 000	30 881 205	3 490 822	35 874 027
Tilgang kjøpte driftsmidler		-374 999	849 400	474 401
<b>Anskaffelseskost 31.12.20</b>	<b>1 502 000</b>	<b>30 506 206</b>	<b>4 340 222</b>	<b>36 348 428</b>
Akkumulerte avskrivninger 31.12.20	300 000	20 528 558	2 714 031	23 542 589
Akkumulerte nedskrivninger 31.12.20	1 202 000	440 700		1 642 700
Av- og nedskrivninger pr. 31.12.20	1 502 000	20 969 258	2 714 031	25 185 289
<b>Bokført verdi 31.12.20</b>	<b>0</b>	<b>9 536 948</b>	<b>1 626 191</b>	<b>11 163 139</b>
Årets ordinære avskrivninger		2 539 620	568 209	3 107 829
Økonomisk levetid	10 år	3-7 år	0-10 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	

## Note 2 Varer

	2020	2019
Innkjøpte ferdigvarer	36 894 105	34 905 818
<b>Sum varelager til anskaffelseskost</b>	<b>36 894 105</b>	<b>34 905 818</b>
Avsetning for ukurans 31.12	-2 868 985	-2 294 000
<b>Sum bokført verdi av varelager</b>	<b>34 025 120</b>	<b>32 611 818</b>

## Note 3 Kundefordringer

	2020	2019
Kundefordringer til pålydende	7 736 459	2 620 581
Avsetning til tap	-100 000	-100 000
<b>Balanseført verdi av kundefordringer 31.12</b>	<b>7 636 459</b>	<b>2 520 581</b>
Realiserte tap	10 127	90 824
<b>Sum resultatførte tap på krav</b>	<b>10 127</b>	<b>90 824</b>

Kostnadsført tap er klassifisert som annen driftskostnad i regnskapet.



Elkjøp Fjordane AS

Noter til årsregnskapet for 2020

## Note 4 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital 01.01.2020	5 000 000	14 228	16 597 282	21 611 510
Årets resultat	0	0	6 603 406	6 603 406
Avsatt utbytte	0	0	-5 000 000	-5 000 000
<b>Egenkapital 31.12.2020</b>	<b>5 000 000</b>	<b>14 228</b>	<b>18 200 688</b>	<b>23 214 916</b>

## Note 5 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen på kr. 5 000 000 består av 5 000 aksjer à kr. 1 000. Alle aksjer har like rettigheter.

### Oversikt over de største aksjonærene 31.12.2020

Navn	Antall aksjer	Eierandel
Mimar Holding AS	3 500	70%
Elkjøp Norge AS	1 500	30%
<b>Totalt antall aksjer</b>	<b>5 000</b>	<b>100%</b>

## Note 6 Rentebærende gjeld

	2020	2019
<b>Gjeld sikret ved pant</b>		
Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner/pantelån	13 035 708	5 341 154
Kortsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	23 816	30 717
<b>Sum</b>	<b>13 059 524</b>	<b>5 371 871</b>

	2020	2019
<b>Balanseført verdi av pantsatte eiendeler</b>		
Driftsløsøre, inventar og lignende	11 163 139	13 796 567
Varelager	34 025 120	32 611 818
Kundefordringer	7 636 459	2 520 581
<b>Sum</b>	<b>52 824 718</b>	<b>48 928 966</b>

All gjeld har forfall innen 5 år

Selskapet har kassekredittgrense på kr 7 000 000.  
Pr 31.12.2020 er kassekredittkonto negativ med kr 23 816.



Elkjøp Fjordane AS

Noter til årsregnskapet for 2020

### Note 7 Bundne midler

	2020	2019
Herav bundne bankinnskudd	754 443	735 105

### Note 8 Skatt

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

Midlertidige forskjeller	2020	2019	Endring
Varige driftsmidler	-798 447	-753 067	45 380
Varebeholdning	-2 868 985	-2 294 000	574 985
Fordringer	-100 000	-100 000	0
<b>Sum</b>	<b>-3 767 432</b>	<b>-3 147 067</b>	<b>620 365</b>

<b>Grunnlag for beregning av utsatt skatt</b>	<b>-3 767 432</b>	<b>-3 147 067</b>	<b>620 365</b>
---	-------------------	-------------------	----------------

<b>Utsatt skattefordel (22 %)</b>	<b>-828 835</b>	<b>-692 355</b>	<b>136 480</b>
-----------------------------------	-----------------	-----------------	----------------

Skattepliktig inntekt	2020	2019
Ordinært resultat (-underskudd) før skatt	8 465 287	2 179 561
Permanente forskjeller	-2 196	754
Endring i midlertidige forskjeller	620 365	-606 560
<b>Skattepliktig resultat (-underskudd)</b>	<b>9 083 457</b>	<b>1 573 755</b>

Skatt i resultat	2020	2019
Betalbar skatt	1 998 361	346 226
Endring i utsatt skattefordel	-136 480	133 443
<b>Skattekostnad (-inntekt)</b>	<b>1 861 881</b>	<b>479 669</b>

Betalbar skatt i balansen	2020	2019
Betalbar skatt på årets resultat	1 998 361	346 226
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>1 998 361</b>	<b>346 226</b>



Elkjøp Fjordane AS

Noter til årsregnskapet for 2020

## Note 9 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

Lønnskostnader	2020	2019
Lønninger	19 320 852	15 748 386
Arbeidsgiveravgift	2 068 687	1 846 221
Pensjonskostnader	334 844	284 532
Andre ytelser	96 721	64 779
<b>Sum</b>	<b>21 821 104</b>	<b>17 943 917</b>

Sysselsatte årsverk	50	51
---------------------	----	----

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn/styrehonorar	905 771	0
Annen godtgjørelse	77 748	0
<b>Sum</b>	<b>983 519</b>	<b>0</b>

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter. Det er ingen enkelt lån/sikkerhetsstillelser som utgjør mer enn 5 % av selskapets egenkapital. Daglig leder har ikke avtale om bonus, overskuddsdeling eller lignende fordeler.

Kostnadsført godtgjørelse til revisor	2020	2019
Lovpålagt revisjon	120 000	124 000
Andre tjenester, herunder teknisk bistand årsregnskap og ligningspapir	40 750	36 500
<b>Sum</b>	<b>160 750</b>	<b>160 500</b>

## Note 10 Pensjoner

Elkjøp Fjordane AS har en kollektiv pensjonsforsikring som omfatter alle 50 ansatte. Ordningen er en innskuddsordning. Pensjonen er avhengig av innbetalte midler og avkastning på midlene. Årets pensjonspremie, korrigert med eventuelle innbetalinger til eller trekk på innskuddsfondet, er regnskapsført som pensjonskostnad.

Årets netto pensjonskostnad	2020	2019
Årets premie til innskuddsbasert ordning	334 844	284 532
<b>Sum netto pensjonskostnad</b>	<b>334 844</b>	<b>284 532</b>

## Note 11 Leieavtaler

	Opphører	Årlig leie
Leie lokaler	2021-2030	6 064 894

Selskapet leier lokaler på 5 lokasjoner i Vestland fylke.



Elkjøp Fjordane AS

Noter til årsregnskapet for 2020

## Note 12 Konserntilknytning

Elkjøp Fjordane AS er 70% eid av Mimar Holding AS. Mimar Holding AS eies 100% av John Sigurd Solberg.

Mimar Holding AS har forretningskontor FLORØ. Mimar Holding AS utarbeider konsernregnskap der Elkjøp Fjordane AS inngår som en del av konsolideringen. Konsernregnskap kan utleveres ved henvendelse til Mimar Holding AS.

## Note 13 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

	Kundefordringer		Andre fordringer	
	2020	2019	2020	2019
Foretak i samme konsern	57 753	44 800	0	0
<b>Sum</b>	<b>57 753</b>	<b>44 800</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

  

	Leverandørgjeld		Øvrig kortsiktig gjeld	
	2020	2019	2020	2019
Foretak i samme konsern	-76 408	1 049 131	0	1 400 000
<b>Sum</b>	<b>-76 408</b>	<b>1 049 131</b>	<b>0</b>	<b>1 400 000</b>

## Note 14 Transaksjoner med nærstående parter

Ytelse til ledende ansatte er omtalt i note 9, og mellomværende med konsernselskaper er omtalt i note 13.

Selskapets transaksjoner med nærstående parter:

Kjøp av varer og tjenester:

		2020	2019
<b>Konsernselskap</b>	<b>Type kjøp</b>		
Vesla Eigedom Førde AS	Husleie (inkl. felleskost.)	2 043 082	2 198 184
Fugleskjæret Næringsbygg AS	Husleie (inkl. felleskost.)	1 014 173	1 016 220
Mimar Holding AS	Adm. tjenester/regnskap	1 171 140	1 137 000



Elkjøp Fjordane AS

Noter til årsregnskapet for 2020

**Note 15 Driftsinntekter**

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Salgsinntekter	211 538 867	155 506 723
Andre driftsinntekter	10 527 919	7 150 384
<b>Sum</b>	<b>222 066 786</b>	<b>162 657 107</b>
<b>Fordeling på virksomhetsområde</b>		
Salg av elektronikk	211 538 867	155 506 723
Provisjonsinntekt	10 527 919	7 150 384
<b>Sum</b>	<b>222 066 786</b>	<b>162 657 107</b>
<b>Geografisk fordeling</b>		
Norge	222 066 786	162 657 107
<b>Sum</b>	<b>222 066 786</b>	<b>162 657 107</b>



## Årsregnskap

### Signers:

<b>Name</b>	<b>Method</b>	<b>Date</b>
Haukedal, Espen Loe	BANKID_MOBILE	2021-05-07 13:43
Solberg, Ragna Elise Vestby	BANKID	2021-05-07 13:08
Solberg, John Sigurd	BANKID_MOBILE	2021-05-07 12:19
Solberg, Martin Vestby	BANKID_MOBILE	2021-05-07 21:49
Brandsøy, Mattis	BANKID_MOBILE	2021-05-06 15:37
Grønnevik, Vidar	BANKID_MOBILE	2021-05-06 15:31
Røvde, Frank Rune	BANKID	2021-05-06 19:15

#### This document package contains:

- Closing page (this page)
- The original document(s)
- The electronic signatures. These are not visible in the document, but are electronically integrated.



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.



Til generalforsamlingen i Elkjøp Fjordane AS
